令和2年12月18日

取引先各位

株式会社旺文社ベンチャーズ

代表取締役社長 粂川秀樹

代表取締役社長交代のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社は過日令和2年12月8日開催の取締役会決議および株主総会の承認

により、代表取締役社長の交代を下記の通り決定、新体制に移行いたしました

ことをご報告申し上げます。

引き続き、皆様方よりご指導ご鞭撻を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

取り急ぎ書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

退任 本多輝行（前代表取締役社長）

新任 代表取締役社長 粂川秀樹（前取締役）

就任日 令和2年12月8日

以上